
Studentų apklausa (17 ats.) 

 
1. Kokios informacijos paprastai ieškote www.loyola.lt tinklapyje? 

 
− Naujienų apie seminarus, studijas, renginių nuotraukų. 
− Skilties, skirtos vien tik informacijai studentams. 
− Informacijos apie Erasmus+. 
− Kontaktų, studijų programų aprašų, visų reikiamų klausimų, kurie padeda išspręsti studentų 

problemas. 
− Finansinės informacijos ir naujienų. 
− Naujienų studentams, partneres šalis ir įstaigas. 
− Akademinio kalendoriaus, finansinės informacijos, akademinės bendruomenės kontaktų. 
− Studijų programos kainos. 
− Informacijos apie metinę studijų kainą arba kalendoriaus. 
− Informacijos, susijusios su studijomis. 
− Informacijos apie studijas, jų programas, tvarkaraščius, destytojų kontaktų. 
− Kontaktinės informacijos. 
− Apie studijas. 
− Informacijos apie studijas. 
− Informacijos apie savo studijų programą, logotipo ir kitos informacijos. 

 
2. Ar lengvai randate šią informaciją? 

 

 
3. Jeigu susiduriate su kliūtimis, nurodykite, kas apsunkina informacijos paiešką. 

 
− Informacijos būna per mažai arba ji pateikiama vėliau nei noretųsi. 
− Daug skilčių (studentams, naujienos, erasmus naujienos ir t.t), per kurias išskirstyta informacija. 
− Norint kažką rasti, reikia eiti per kelias skiltis ir tai supainioja, ne visada išeina viską rasti. Nėra nuorodų 

į tam tikrus dalykus. 
− Erzina pagrindine foto. 
− Svetaine labai nepatogu naudotis telefonu.  



− Apsunkina, kai nežinai, kur gali būti reikalinga informacija. 
 

4. Kokių papildomų funkcijų norėtumėte matyti tinklapyje? 
 

− Galėtų būti prisijungimas kiekvienam studentui, kur jis galėtų matyti visą informaciją, pažymius ir t.t. 
− Dienynas. 
− Live chat in case, galerija, atnaujinamas nuotraukas, aiškesnę info apie partneres šalis ir įmones, 

studentų atsiliepimus apie kolegiją, geriausiai besimokančių studentų nuomones iš kiekvienos 
programos. 

− Daugiau informacijos apie dėstytojus ir jų kontaktus. 
− Manau, kad būtų gerai, jog matytume Kolegijoje vykdomų akcijų, renginių galeriją. Tai praskaidrintų, 

tiek studento, tiek stojančiojo nuotaiką ir sukeltų didesnį susidomėjimą šia Kolegija. 
− Tinklapyje labiau akcentuojama informacija svetimiems žmonėms, o ne ILK studentams. Reikėtų viską 

daryti taip, kad būtų aiškiau ILK studentams, o ne kitiems. 
− Efektyvi paieška puslapyje. 
− Kad būtų matomi visų grupių tvarkaraščiai. Būtų matomas auditorijų užimtumas ir jas būtų galima 

užsirezervuoti. Didesnės nuotraukos prie naujienų skiltyje. Platesnė studentų atstovybės skiltis. ,,Live 
chat'' - kur atsakinėtų studentams ir kitiem lankytojams į aktualius klausimus. 

− Daugiau studentų vizualių darbų. 

 
5. Kas Jums labiausiai patinka dabartiniame tinklapyje? 

 
− Smagu, kad yra išversta į anglų kalbą. 
− Kad pakankamai greitai ir lengvai galima rasti viską, kas susiję su studijomis. 
− Paprastas dizainas, lengvai randama informacija. 
− Spalvų dizainas, besikeičiančios foto, aiškiai ir plačiai aprašytos programos. 
− Patogus meniu. 
− Studentų nuotraukos. 
− Paprastumas. 
− Geras išskirstymas kategorijomis. 
− Beveik viskas. 
− Struktūra. 
− Viskas tinka. 

 
6. Kas Jus paskatintų aplankyti tinklapį dar kartą? 

 
− Informacija apie studijas. 
− Studentu laikraštis. 
− Daugiau info apie renginius, seminarus, dėstytojų kontaktai, loterija/žaidimas - apsilankyk ir kas 20-tas 

gauna kavos/arbatos puoduką! 
− Patrauklus dizainas. 
− Naujienos, įvykiai, kurie yra planuojami. 
− Jei išgirsčiau, kad ten yra pasikeitę viskas, ir viską lengva surasti. 
− Naudingos nuorodos, pasirinktų studiju tema. 
− Daugiau aktualesnės informacijos.  



− Kokia nors informacija skelbiama apie studento (mano) veiklą (jei tokia buvo vykdoma). Nuotraukos ir 
trumpi veiklos aprašymai.  

 


